ricordia ac Beatorum Apostolorum Petri et Pauli atque Nostra aucto

ritate confisi, Indulgentiam plenariam benevolenter in Domino elargi

mur. Contrariis quibusvis non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXVIII mensis Martii, anno MCMLXV, Pontificatus Nostri secundo. 

PAULUS PP. VI 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

S A C R A C O N G R E G A T I O R I T U U M 

i 

BRIXIENSIS 

Canonizationis Beati Innocentii a Bertio, sacerdotis, Confessoris, Ordinis 

Fratrum Minorum Capuccinorum. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio reassumptionis causae, in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Divini Magistri vocem ad austeriorem clanstri vitam vocantis ut audi

vit Dei Famulus Innocentius a Bertio, sacerdos, animarum curae aposto

lico zelo summopere intentus, inter Fratres Minores Capuccinos cooptari 

suppliciter petiit. Voti compos factus, de die in diem in virtutibus exco

lendis ita profecit, ut heroicitatem attigerit. Post mortem quae subsecuta 

sunt miracula, eius intercessione a Deo patrata, beatorum gloriam eidem 

compararunt, quam Ioannes Papa vigesimus tertius f e. re. die 12 no

vembris* anno 1961 in splendoribus Basilicae Vaticanae solemniter 

decrevit. 

Percelebris vero eius sanctitatis fama, quam vivus meruit et post 

mortem non amisit, post beatificationem ita aucta est, ut fidelium pietas 

ac religio erga novensilem beatum creverit, immo quamplurimae gratiae 

eius intercessioni tribuuntur, quas inter nonnullae veri miraculi notas 

praeseferunt. 

Quae omnia solertissimi actores prae oculis habentes, omne studium 

ad reassumptionem causae contulerunt, ut quantocius ad solemnem ca

nonizationem beati Innocentii a Bertio perveniri queat. 

Quapropter Revmus P. Bernardinus a Senis, eiusdem Ordinis Postu

lator generalis, totius Ordinis praeclarorumque Archiepiscoporum et 

Episcoporum nomine humillime Summo Pontifici preces porrexit, ut 

canonizationis causa resumeretur : quod, Deo favente, factum est. 
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Etenim in ordinaria Sacrorum Rituum Congregatione die 3 mensis 

martii huius anni habita, Emus ac Revmus Dominus Carolus Cardinalis 

Confalonieri, causae Ponens seu Relator, dubium discutiendum propo

suit : An signanda sit commissio reassumptionis causae, in casu et ad 

effectum de quo agitur. 

Et Emi ac Revmi Patres sacris tuendis ritibus praepositi, post 

Emi Ponentis relationem, auditis quoque Revmis Praelatis Officialibus,